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En kundundersokning av féretags uppfattning om SBA-
kommunernas (54) myndighetsutévning och upphandling,
2022-ars arenden




SBA Foretagsklimatundersokning

Ett gott foretagsklimat framjar foretagande, skapar arbetstillfallen och starker kommunens
skattebas. Den vanligaste kontakten foretagen har med kommunen &r ofta inom
myndighetsutdvning. Att féretagen ar ndjda med kommunens myndighetsutdvning ar darfor
en grundforutsattning for ett gott foretagsklimat.

Enligt forvaltningslagen ska myndighetsarenden handlaggas sa enkelt, snabbt och
kostnadseffektivt som mojligt utan att rattssékerheten eftersatts. For att ta reda pa vad
foretagen tycker om kommunernas myndighetsutévning har darfor SBA:s
medlemskommuner genomfort en kundundersékning (n6jd-kund-index, NKI) sedan SBA
bildades 2006. Undersokningen mater faktiska arenden inom sex olika myndighetsomraden
och utvecklades i Stockholms stad 2005.

Sedan 2010 erbjuder Sveriges kommuner och regioner (SKR) samma kundundersdkning till
ovriga Sveriges kommuner. Utvecklingen av undersdkningen sker sedan dess i ett nara
samarbete mellan SBA och SKR. Tillsammans med SKR genomfoérs undersokningen arligen
av lejonparten av Sveriges kommuner sedan 2016. | arets undersokning (2022-ars arenden)
deltar 207 kommuner och 13 gemensamma forvaltningar/férbund.

Ar 2018 utvecklade SBA en motsvarande kundundersokning fér upphandling, dar 13
kommuner deltog i en pilotstudie 2019. Undersodkningen har sedan dess vidareutvecklats
tilsammans med kommuner, SKR och Upphandlingsmyndigheten. N6jd Upphandlingsindex,
NUI, blev obligatorisk for SBA:s medlemskommuner 2021 och erbjuds samtliga Sveriges
kommuner genom SKR. For 2022 har NUI genomforts av 92 kommuner i Sverige, varav 43
SBA-kommuner.

Den forsta SBA-matningen for upphandling (NUI) visade pa samma niva som nar vi borjade
mata myndighetsutévning, dvs knappt godkéant. Studier visar att de som kom igang tidigt nu
okar sitt betyg mer &n 6vriga. Nu vill vi att alla SBA-kommuner kommer igang med att mata
upphandling genom N6jd Upphandlingsindex, NUI, och att vi tillsammans utvecklar omradet
pa samma satt som vi gjort inom myndighetsutévning.

En SBA-utvardering fran 2020 visar att undersokningen blivit en hogt prioriterad fraga pa
kommunledningsniva. 96,8% anger att de anvander undersokningen som ett verktyg for
verksamhetsutveckling.

Sedan starten har foretagens nojdhet gallande SBA-kommunernas myndighetsutévning
okat fran knappt godkant till stabilt hogt. | arets undersokning nar SBA-kommunerna
tillsammans all-time high: NKI 76!

Trevlig l&sning

Stefan Frid Staffan Ingvarsson
Ansvarig Foretagsklimat VD
Stockholm Business Alliance Stockholm Business Region
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Undersokningens genomfdorande

Fran och med 2016 genomfors undersokningen i huvudsak med lIopande uppfoljning via e-
post och telefonintervjuer.

Samma fragor anvandes fér samtliga kommuner och fér samtliga myndighetsomraden.
Fragorna var utvalda och formulerade for att passa alla verksamheter. Upphandling har en
anpassad enkat.

Denna rapport omfattar endast foretagsarenden. Resultat fran andra malgrupper
(privatpersoner, offentlig sektor m fl) finns redovisade i kommunrapporter och i SKR:s
webbportal, som alla medlemskommuner har kostnadsfri tillgang till via SBA.

Kommuner som har minst tjugo (20) svar samt &renden inom bygglov, livsmedel och miljo
kvalificerar sig att ingad i den sammanslagna rankingen. Kommunens svarsandel maste
aven overstiga 40 %. For att kvalificera sig till ranking per myndighetsomrade kravs minst
tio (10) svar. For upphandling kravs ocksa enkatsvar fran anbudsgivare som ej erhallit
kontrakt.

*Undersokningen har genomfdérts av Origo, Enkatfabriken och Sweco.
For mer information om Foretagsklimatundersokningen besdk SBA:s webbplats:
www.stockholmbusinessalliance.se samt SKR.

NGOjd kund index, NKI

Undersokningen ar upplagd enligt analysmodellen "N6jd-Kund-Index” (NKI), vilket &r en
etablerad modell for att méata kundnojdhet pa en skala fran 0-100, dar 100 &r hogsta betyg.
Modellen innebar att man kan jamféra sig over tid och med andra verksamheter.

Definition av service Betygsskala: 0-100
Kvalitetsfaktorer:
+ Tillganglighet
* Information

* Bemoétande

+ Kompetens

* Rattssékerhet
+ Effektivitet 50-61  Lagt

>80 Mycket hogt

Kvalitetsfaktorerna forklarar <50 Mycket 14gt
90 procent av det totala NKI-betyget.
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Arenden

NKI-ranking tas fram totalt och for respektive myndighetsomrade samt upphandling (NUI).

1. Brandskydd

Tillsyn och kontroll enligt lagen om skydd mot olyckor (LSO) samt tillstand och tillsyn enligt
lagen om brandfarliga och explosiva varor (LBE) ar en del av kommunens totala
tillsynsansvar.

2. Bygglov
Nastan allt byggande paverkar omgivningen och darfor kravs bygglov enligt plan- och
byggférordningen.

3. Markupplatelse
En tillfallig upplatelse av ens mark for t ex férsaljning, uteservering, evenemang etc.
Markférsaljning och arrenden ingar inte.

4. Milj6- och halsoskydd

Kommunen bedriver tillsyn och kontroll av verksamhet och anlaggningar inom samtliga
lagstiftningsomraden inom miljé och halsoskydd. Det finns flera lagar som styr ens arbete,
varav den viktigaste ar miljobalken.

5. Livsmedelskontroll
Tillsyn enligt livsmedelslagen.

6. Serveringstillstand
For att fa servera alkoholhaltiga drycker till allmanheten kravs det enligt alkohollagen ett
serveringstillstand.

7. Upphandling (nyhet 2019)
N6jd Upphandlingsindex, NUI, ar obligatoriskt for SBA:s medlemskommuner sedan 2021.
Annonserade upphandlingar i annonsdatabaser ar foremal for undersokningen.
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SBA:s medlemskommuner 2022

54 SBA-kommuner har deltagit i undersokningen gallande myndighetsutévning for
2022-ars arenden. Tillsammans med SKR har 207 kommuner och 13
férbund/gemensamma forvaltningar deltagit.

Stockholms lan:

Stockholm, Danderyd, Lidingd, Sollentuna, Solna, Taby, Upplands-Bro, Upplands
Vasby, Sigtuna, Vallentuna, Ekerd, Nacka, Haninge, Tyresd, Nyndshamn, Huddinge,
Botkyrka, Nykvarn, Sodertilje, Norrtalje, Jarfalla, Osteréker och Salem.

Uppsala lan:

Uppsala, Knivsta, Heby, Habo, Enkoping, Osthammar, Tierp och Alvkarleby.

Sodermanlands lan:

Eskilstuna, Nykdping, Oxelésund, Gnesta, Trosa, Katrineholm, Flen och Strangnas.

Vastmanlands lan:

Vasteras, Hallstahammar, Arboga, Kungsor, Sala och Koping.

Orebros lan:

Orebro och Karlskoga.

Gavleborgs lan:

Gavle och Sandviken.

Dalarnas lan:

Avesta, Ludvika och Smedjebacken.

Ostergoétlands lan:

Norrkoping och Linkdping.

SBA = samtliga SBA:s medlemskommuner som genomfort undersékningen
Sverige/SKR = samtliga kommuner som genomfort undersdkningen i Sverige
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Eskilstuna

Hogt betyg inom samtliga myndighetsomraden och hégst inom upphandling

"Vi ser att hart arbete I6nar sig och ar saklart stolta 6ver den utvecklingsresa vi
har gjort. Men vi ar inte fardiga. Att uppratthalla en hég niva och att hela tiden
strava till att bli battre kraver politiskt ledarskap och tydlighet i organisationens
alla delar. En god insikt om foretagandets villkor for sma och medelstora sasom
stora fOretag ar viktigt for politiken och inte minst for de medarbetare som
hanterar varje enskilt arende. Vi ar duktiga men ska bli annu battre!”

Jimmy Jansson (S)
Kommunstyrelsens ordférande, Eskilstuna kommun

Foto: Erik Unnerdal



Resultat 2022-ars arenden

Betyg (NKI/NUI) efter delomrade 54 SBA-kommuner

Svars- NKI SBA NKI Sverige*

1004 55 % Brandskydd

2842 54 % Bygglov

1196 47 % Markupplatelse

2 458 50 % Miljé- och halsoskydd
3648 46 % Livsmedelskontroll
1164 43 % Serveringstillstdnd

12 312 49 % Totalt

3591 51 % Upphandling**

66 67
73 74
74 74
78 80
77 80
74 76
63 63

*Avser samtliga kommuner som gjort undersékningen genom SBA och SKR.

*NUI, N6jd Upphandlingsindex

67
75
72
79
76
75
64

Betygsindex for kvalitetsfaktorer 54 SBA-kommuner, myndighetsutévning

Betygsindex Sverige*
2022

Kvalitetsfaktor 2021

Information 74
Tillganglighet 75
Bemdétande 80
Kompetens 77
Réttssakerhet 76
Effektivitet 74

Betygsindex SBA

2022

75
76
81
78
78
76

73
75
80
76
7
75

*Avser samtliga kommuner som gjort understkningen genom SBA och SKR.

Betygsindex for kvalitetsfaktorer 54 SBA-kommuner, upphandling

Betygsindex Sverige*
2022

Kvalitetsfaktor 2021

Information 69
Tillganglighet 74
Bemdétande 76
Kompetens 65
Rattssakerhet 70
Effektivitet 71

Betygsindex SBA

2022

67
74
76
65
71
70

68
75
'
65
72
71

*Avser samtliga kommuner som gjort undersékningen genom SBA och SKR.
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Resultat 2007-2022

Myndighetsutovning (NKI) och upphandling (NUI), SBA-kommuner

76
73 73 74 74
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66 67 67
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= NKI =NUI




LinkOping
Hogt kundbetyg (NKI) inom samtliga
myndighetsomraden

“Det ar oerhort gladjande att Linkoping fortsatt ar i topp bland Sveriges tio storsta
stader. Vi tappade en enhet 2022 men det viktiga &r att vara namnder och
tjanstepersoner har fortsatt fokus pa det standiga forbattringsarbetet. Nar goda
resultat kommer och landets kommuner prioriterar att stérka sin
myndighetsutévning 6kar konkurrensen om ett hogt NKI - vilket &r positivt och
sporrar. Men vi far inte glomma syftet! Att sékerstalla var kommun ar den basta
mojliggoraren for vart vaxande naringsliv utan att tumma pa kvaliteten och
rattssakerheten i myndighetsutovningen.

Sedan vill jag kommentera vart NUI. Har har vi nyligen startat upp
forbattringsinsatser och jag forvantar mig en stark utvaxling pa dem till gagn for
naringslivet. Med matningen, och de viktiga insikter vi far fran den, kan vi
fokusera utvecklingsarbetet ratt.”

Niklas Borg (M)
Kommunstyrelsens 2:e vice ordférande med ansvar for naringslivsfragor
Linkdpings kommun
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NKI brandskydd. SBA 2007-2022
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NKI bygglov. SBA 2007-2022
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NKI miljo- och halsoskydd. SBA 2014-2022
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NKI serveringstillstand. SBA 2007-2022
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NUI upphandling 2019-2022 Andel kommuner med hdga och laga NUI
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S "Méatningen ar ett av
N aC k a i . flera kvitton pé att
g Nacka har ett
foretagsklimat i
toppklass. Sarskilt
positivt ar att vi har
1 » ett sa hogt NUI, vilket
- - o visar p& var goda
N dialog med

Hogt betyg inom samtliga
myndighetsomraden samt
upphandling och SBA-vinnare
inom serveringstillstand

naringslivet. Nacka
kommun ska

majliggora foretagens
framgang, vara
professionell och
lyhord.”

Victor Kilén
Stadsdirektor,
Nacka kommun

Foto: Liza Simonsson




Andel SBA-kommuner efter betygsklass och omrade

Brandskydd. SBA 2007-2022
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Markupplatelser. SBA 2007-2022
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Livsmedelskontroll. SBA 2014-2022
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Sandviken

SBA-vinnare inom myndighetsutévning
“totalt” samt bygglov och markupplatelser

ey

Foto: Josefine Jondelius

"Var kommun ar under stark tillvaxt och en nyckelfaktor gallande féretagande ar
att kunna erbjuda smidiga kontakter med kommunen. Det ska vara enkelt och ga
snabbt att exempelvis fa bygglov och genomfora kop av mark.

Har har vi under de senaste aren gjort stora forbattringar som vi nu kan se
resultatet av. Forutom att hamna hogt i rankingen bland SBA-kommuner, sa far vi
valdigt bra rekommendationer fran féretagarna i kommunen géallande service och
att vi haller vad vi lovar.”

Peter Karnstrom (S)
Kommunstyrelsens ordférande
Sandvikens kommun



Resultat (NKI), samtliga myndighetsomraden

Rankin Antal Svars
9 107 |09 |11 |12 | 14|15 16|17 |18 | 19| 20| 21 svar
SBA SKR 2022 andel
Sandviken 1|11 - - - 67 | 70 | 64 | 73 | 74 | 76 | 77 78 200 | 50%
Heby 2 | 16 | 58 | 66 | 54 | 62 | 71 | 73 | 70 | 74 | 80 | 72 | 75 | 72 T 39 |49%
Trosa 3 119 |65 |76 | 76 | 76 | 72 - 75 | 72 | 78 l 89 |46%
Upplands-Bro 4 | 22 |66 |70 |66 |75 | 72| 79| 73| 75| 76 T 100 |53%
Flen 5 | 26 | 63 | 65 | 71 | 67 | 63 | 67 - 67 | 73 T 41 | 42%
Jarfalla 6 | 28 - 71 | 67 | 65 | 69 | 68 | 72 | 72 | 74 l 238 | 45%
Haninge 7 | 29| 66 | 63 | 63 | 66 | 69 | 72 | 69 | 66 | 75 T 328 | 48%
Arboga 8 | 33|67 | 66 | 57 | 64 | 65 - 69 | 75 | 77 l 48 | 46%
Nacka 9 |34 |66 | 70| 73| 70|70 | 71| 70 | 71 | 74 l 398 | 55%
Oxeldsund 10 | 39 | 72 | 67 | 70 | 70 | 77 - 64 | 69 | 75 | 69 | 74 | 68 | 79 T 49 |47%
Eskilstuna 11 | 41 | 66 | 70 | 69 | 69 | 72 | 74 | 75 | 77 | 75 | 77 | 75 | 77 | 79 T 411 | 52%
Upplands Vasby| 12 | 44 | 68 | 74 | 73 | 70 | 74 | 70 | 69 | 69 | 77 | 75 | 80 | 75 | 79 T 158 | 45%
Knivsta 13 | 45 | 63 | 57 | 67 | 70 | 72 | 72 | 73 | 61 | 68 | 70 | 72 | 76 | 79 T 98 | 59%
Botkyrka 14 | 47 | 62 | 66 | 67 | 66 | 72 | 66 | 68 | 71 | 70 | 783 | 75 | 77 | 78 T 243 | 58%
Liding® 15 | 51 | 67 | 67 | 66 | 69 | 70 | 74 | 72 | 74 | 78 | 79 | 77 78 l 185 | 45%
Sala 16 | 52 - - - - 77 | 67 | 70 | 76 | 74 | 74 | 75 | 77 | 78 T 88 |51%
Koping 17 | 54 | 73 | 70 | 74 | 71 | 68 - 77 | 74 | 74 | 70 | 72 | 76 | 78 T 94 | 42%
Strangnas 18 | 59 | 66 | 63 | 61 | 68 | 66 | 70 | 78 | 75 | 73 | 74 | 79 | 80 | 78 l 211 | 44%
Katrineholm 19 | 60 | 59 | 63 | 64 | 66 | 65 | 70 | 74 | 69 | 72 | 70 | 75 | 75 | 77 T 152 | 46%
Taby 20 | 62 | 70 | 64 | 66 | 67 | 65 | 69 | 66 | 63 | 61 | 67 | 71 | 71 | 77 T 259 | 44%
Linképing 21 | 66 - - - 66 - - 73| 75 | 70 | 74 | 78 | 78 | 77 l 698 | 50%
Norrkoping 22 | 70 - - - 64 | 66 - 75 | 73 | 73 | 73 | 68 | 73 | 77 T 554 | 45%
Kungsor 23 | 71 | 72 | 71| 70 | 70 | 77 - 75 | 77 | 77 | 78 | 79 E 77 l 34 |57%
Orebro 24 | 72 | 63 | 64 | 69 | 62 | 73 | 76 | 77 | 76 | 78 | 76 | 77 | 77 | 77 | — | 502 | 46%
Karlskoga 25 | 73 | 61 | 65 | 66 | 71 | 73 - 76 | 78 | 74 | 78 | 78 | 78 | 77 l 157 | 51%
Vasteras 26 | 78 | 64 | 68 | 69 | 67 | 69 | 70 | 71 | 71 | 75 | 75 | 75 | 77 | 76 l 646 | 48%
Danderyd 27 | 82 - - - - 67 | 65 | 72 | 71 | 72 | 74 | 76 | 72 | 76 T 124 | 49%
Habo 28 | 84 - 63 | 69 | 64 | 70 | 67 | 72 | 67 | 74 | 72 | 75 | 73 | 76 T 126 | 53%
Ekerd 29 | 88 60 | 61 | 73 | 63 - 64 | 61 | 69 | 70 | 69 | 74 | 76 T 67 | 50%
Alvkarleby 30 | 89 - - - - - - - - 77 | 75 | 79 76 l 31 |46%
Solna 31 |90 | 74 | 68 | 70 | 69 | 70 | 73 | 66 | 75 | 76 | 78 | 72 | 77 | 76 l 454 | 46%
Nykoping 32 |91 |67 | 66|62 |68 |64 |72 | 71|70 |71 ]| 76 |77 | 75 | 76 T 406 | 52%
Stockholm 33 | 93 | 61 | 64 | 68 | 68 | 70 | 68 | 70 | 71 | 74 | 73 | 73 | 70 | 76 T 1026 | 59%




Resultat (NKI), samtliga myndighetsomraden, forts.

Ranking 22/ (A Svars

SBA Skr| 07 [ 09 |11 |12 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 |°0 ;(\)/g; andel
Uppsala 34 | 96 - 63 | 68 - 66 | - | 67 |68 | 71 | 72 | 72 | 73 | 75 T 612 |47%
Sigtuna 35 106 | 71 | 714 | 71 | 69 | 68 | 69 | 75 | 74 | 72 | 71 | 77 | 75 | 74 l 232 | 54%
Sollentuna 3 |110| 70 | 72 | 65 | 71 | 70 | 68 | 70 | 67 | 69 | 70 | 73 | 77 | 74 l 204 | 40%
Osthammar 37 | 113 74 T 75 | 47%
Vallentuna 38 | 117 74 i 130 |55%
Norrtélje 39 | 119 74 T 413 | 44%
Tierp 40 | 120 74 l 121 | 49%
Osteraker 41 | 126 74 l 220 |54%
Nynashamn 42 | 133 73 |—>| 158 |[47%
Huddinge 43 | 147 72 i 525 |52%
Enkoéping 44 | 149 72 T 201 |52%
Salem 45 | 150 72 l 34 | 62%
Sodertalje 46 | 152 72 T 371 |41%
Gavle 47 | 155 71 T 331 |44%
Tyreso 48 | 160 71 |—| 108 |43%
Ludvika 49 | 174 69 l 109 |67%
Nykvarn 50 | 186 67 T 39 |43%
Hallstahammar | 51 | 192 64 l 38 |59%
Gnesta 52 | 194 63 l 36 |56%
Smedjebacken* - 10 |63%
Avesta** - 91 |36%
SBA 53 63 | 66 | 67 | 67 | 69 | 69 | 70 | 70 | 73 | 73 | 74 | 74 | 76 12312 | 49%
Sverige 196 | - - - | 67 | 68 | 68 | 70 | 71 | 72 | 73 | 74 | 74 | 75 35752 | 50%

* Farre an 20 svar pa NKI-frigorna.
** 40 % svar kravs for att inga i ranking for samtliga myndighetsomraden.
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Resultat (NKI), samtliga myndighetsomraden
SBA-kommuner med +40 000 invanare

Ranking Antal svar Svars-
— _ 2021 2022 2022/2021 2002 andel

Jarfalla 1 1 80 l 238 45%
Haninge 2 2 78 80 T 328 48%
Nacka 3 5 79 l 398 55%
Eskilstuna 4 7 77 79 T 411 52%
Upplands 0

Véisby 5 10 75 79 T 158 45%
Botkyrka 6 11 77 78 T 243 58%
Lidingd 7 13 78 l 185 45%
Taby 8 17 71 77 T 259 44%
Linképing 9 20 78 77 l 698 50%
Norrkdping 10 21 73 77 T 554 45%
Orebro 11 22 77 77 N 502 46%
Vasterds 12 24 77 76 l 646 48%
Solna 13 28 77 76 l 454 46%
Nyképing 14 29 75 76 T 406 52%
Stockholm 15 30 70 76 T 1026 59%
Uppsala 16 32 73 75 T 612 47%
Sigtuna 17 36 75 74 l 232 54%
Sollentuna 18 37 77 74 l 204 40%
Norrtalje 19 40 72 74 T 413 44%
Osteraker 20 42 79 74 l 220 54%
Huddinge 21 52 74 72 l 525 52%
Enkoping 22 53 70 72 T 201 52%
Sodertélje 23 55 71 72 T 371 41%
Gavle 24 58 70 71 T 331 44%
Tyreso 25 60 71 71 N 108 43%
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Kommuner med hdgt betyg (NKI+70) inom samtliga
myndighetsomraden

i . . Samtliga
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Nacka

Hogt betyg inom samtliga myndighetsomraden samt
upphandling och SBA-vinnare inom serveringstillstand

L —— . '

for att gora bra affarer ligger i kommunens DNA, dar fokus ar ett nara

r's
Nacka har som ambition att vara bast pa att vara kommun, darfor ar det
gladjande att se att foretagarna ger oss hogt NKI. Nackas kundval och inkép
samarbete med foretagen.”

Mats Gerdau (M)

Kommunstyrelsens ordférande
Nacka kommun
on ‘ -
y
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Norrkoplng

- Hogt kundbetyg (NKI) inom samtliga myndighetsomraden

”1 Norrkodping har vi skapat ett nytt arbetssatt kopplat till kommunens arbete med
utveckling av foretagsklimatet. Nu involverar vi naringslivet pa ett mycket tydligare
satt for att skapa en omsesidig forstaelse mellan kommunen och foretagen.
Tillsammans med vart naringslivsrad har vi formulerat tre "handslag” — omraden
som &r viktiga att utveckla for att Norrkoping ska forbattra vart foretagsklimat. Ett
omrade ar att férbattra bemétandet, ett annat ar att skapa 6msesidig forstaelse
och starka relationerna mellan kommun och féretag. Det tredje handlar om att
starka Norrkopings attraktionskraft bland annat for att I6sa naringslivets och
kommunens behov av kompetens. Det ar givetvis ett lagarbete, det finns manga
goda enskilda exempel och det ar oerhért stimulerande att se att vart arbete redan
genererar positiva resultat.”

Anna Selander
Kommundirektor
Norrkdpings kommun

Foto: Pressbild



Resultat (NKI), brandskydd

SEZ”"?ER 07 |09 | 12 | 12 | 14 | 15 | 16 | 17 2221/ Eggz ixgresl
Botkyrka 1 5 | 74 | 77 | 76 | 77 71| - | 74 T 18 |64%
Knivsta 2 |15 |70 | - [ 76 | 74 | - - - - T 19 |58%
Orebro 3 |16 | 76 79 | 77 | 73 | 79 | 79 | 78 T 44 | 42%
Uppsala 4 (17 |70 |72 |79 | 76|75 | - |77 T 40 |59%
Jarfalla 5 | 19| - |76 | 69 | 75 | 67 | 70 | 76 T 40 |56%
Vésteras 6 | 20|75 | 70|79 |73 | 74| 71|75 l 28 | 41%
Sigtuna 7 | 22|79 |77 |8 |70 | 77| 78 | 76 l 43 | 67%
Solna 8 | 23 | 75|68 |69 | 68| 77 | - | 80 T 36 |77%
Huddinge 9 | 24 | 74 76 | 73 | 75 | - | 77 l 33 |[55%
Habo 10 | 26 | - - - | 69 | 77 | 74 T 12 |67%
\ngspl';”ds 11 | 27 | 75 | 80 73 | 73 | 79 — | 20 |49%
Stockholm 12 | 28 | 72 | 73 | 78 | 79 [Ei l 183 | 63%
Haninge 13 | 31 | 74 | 78 | 75 | 74 [V —> | 24 |51%
Eskilstuna 14 | 32 | 73 | 76 | 73 | 80 | 77 | 77 T 60 | 63%
Upplands-Bro | 15 | 39 (RN 75 | 74 | 74 | - | 78 T 16 |50%
Sollentuna 16 | 42 | 80 MM 79 | 76 | 75 l 38 |48%
Strangnas 17 | 43 | 78 | 80 | 74 i 16 |64%
Gavle 18 | 46 | - - - T 18 |38%
Nacka 19 | 47 [BERI:Y T 21 | 50%
Nynéshamn 20 | 48 | 74 | 76 | 74 T 14 |58%
Norrtélje 21 | 49 | - | 78 | 72 T 48 | 53%
Enképing 22 | 51 | 77 | 80 | 78 i 20 | 54%
Norrképing 23 | 54 | - - - l 35 | 65%
Osterdker 24 | 58 | - - - l 11 | 42%
Sodertélje 25 | 64 | 73 | 78 | 80 T 28 [53%
Nyképing 26 | 65 | 79 79 l 17 |68%
Linképing 27 | 67 | - - - l 26 |51%
Taby 28 | 70 | - - - l 14 | 44%
Vallentuna - - - 9 |69%
Sala - - - - - 8 |42%
Danderyd* - - - - - 10 | 53%
Ekero -l n 72 | 70 7 |37%
Heby - - |70 | - - 6 |50%




Resultat (NKI), brandskydd, forts.

Ranking 22/ ASC:;I Svars

SBA SKR 21 2022 andel
Lidingo 6 |38%
Karlskoga 5 |83%
Tyreso 5 [33%
Avesta 4 | 36%
Hallstahammar 4 |67%
Kdping 4 |44%
Tierp 3 | 60%
Trosa 4 |67%
Gnesta 2 [100%
Arboga 1 |33%
Kungsor 1 |50%
Oxel6sund 1 |50%
Salem 1 |100%
Sandviken 1 [13%
Flen 0 0%
Katrineholm 0 0%
Ludvika 0 | 0%
Nykvarn 0 | 0%
Smedjebacken 0 | 0%
Osthammar 0 | 0%
Alvkarleby - 0 | 0%
SBA 28 74 | 77 77 | 76 77 1004 | 55%
Sverige 72 - - - 75 | 76 2386 | 55%

* Farre an 10 svar p& NKI-frigorna.

MM Stockholm

The Capital of Scandinavia



Botkyrka

Hogt kundbetyg (NKI) inom samtliga myndighetsomraden
samt SBA-vinnare inom brandskydd

"Vi ar stolta och glada dver resultatet i
denna undersdkning. Vara medarbetare ar
starkt engagerade och arbetar dagligen for
att bidra till trygghet och sékerhet i
kommunen. Vi kommer att fortsatta
utveckla, férandra och férbattra
processerna kopplat till var
myndighetsutdvning och ser detta som ett
kvitto pa att vi ar pa ratt vag.”

Henrik Lindstrom
Raddningschef
Sodertorns brandférsvarsforbund

Foto: SBFF

"Hela vart arbete gar ut pa att vara till nytta for
Botkyrkas medborgare och féretagare och verka
for en trygg och saker hantering av olika
verksamheter. Det ar oerhért gladjande att de ger
oss sa hoga betyg. Det ger energi och inspirerar
0ss att bli &nnu béttre."

Carina Molin
Samhallsbyggnadsdirektor
Botkyrka kommun

Foto Tobias Fischer



Resultat (NKI), bygglov

Ranking 22/ 'ZC::I Svars-

SBA SKR 21 2022 andel
Sandviken 1 5 T 38 | 59%
Jarfalla 2 | 12 T 36 | 42%
Katrineholm 3| 17 T 34 | 64%
Strangnas 4 19 80 | — | 54 | 53%
Oxelésund 5| 20 80 T 18 | 64%
Sala 6 | 24 80 T 24 | 59%
H&bo 7| 29 79 l 27 | 50%
Trosa 8 | 32 79 l 21 | 40%
Upplands-Bro 9 | 35 78 T 35 | 65%
Haninge 10 | 42 77 T 67 | 57%
Osthammar 11| 43 77 T 28 | 55%
Norrkdping 12 | 51 75 T 179 | 63%
Nynashamn 13| 52 75 T 29 | 45%
Nacka 14 | 53 75 l 122 | 55%
Vallentuna 15| 56 75 l 24 | 49%
Linkdping 16 | 57 75 i 153 | 49%
Knivsta 17 | 62 74 l 27 | 57%
Koping 18 | 64 74 l 22 | 44%
Avesta 19 | 68 74 T 27 | 51%
Norrtélje 20| 70 73 T 70 | 37%
Orebro 21| 71 73 T 128 | 53%
Eskilstuna 22| 72 73 | — | 65 | 64%
Botkyrka 23| 74 73 T 71 | 62%
Sollentuna 24 | 75 73 T 21 | 40%
Ludvika 25| 76 73 T 21 | 58%
Véasterds 26 | 83 72 l 171 | 52%
Ekerd 27 | 87 71 l 23 | 74%
Uppsala 28 | 103 68 T 111 | 47%
Enképing 29 | 108 67 T 67 | 53%
Hallstahammar | 30 | 109 66 l 11 | 50%
Salem 31| 112 66 i 10 | 53%
Danderyd 32 | 119 65 T 32 | 48%

MM Stockholm

The Capital of Scandinavia



Resultat (NKI), bygglov, forts.

Ranking 22/ AL Svars-

SBA Skr| 07 | 09|11 |12 | 14 | 15|16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 7 ;(\)/g; andel
Nykoping 33 | 120 | 66 - 63 | 71 | 62 | 66 | 65 - 65 | 72 | 70 | 64 | 65 T 76 | 56%
Tierp 34 | 122 - l 18 | 47%
Taby 35| 123 T 55 | 46%
Lidingd 36 | 124 l 40 | 49%
Sigtuna 37 | 125 l 89 | 57%
Osterdker 38 | 130 l 59 | 50%
Karlskoga 39 | 140 l 36 | 78%
Gavle 40 | 144 l 93 | 52%
Stockholm 41 | 147 T 241 | 78%
Sédertalje 42 | 148 l 101 | 42%
Solna 43 | 151 l 84 | 56%
Nykvarn 44 | 152 l 12 | 39%
Huddinge 45 | 157 l 100 | 48%
Tyresd 46 | 161 l 16 | 52%
Arboga 9 39%
Upplands Vasby 9 35%
Alvkarleby 9 | 45%
Kungsor 8 67%
Gnesta 7 54%
Flen 7 54%
Heby 7 | 41%
Smedjebacken 0 0%
SBA 46 2842| 54%
Sverige 168 7969| 54%

MM Stockholm

The Capital of Scandinavia



Sandviken

SBA-vinnare inom myndighetsutévning "totalt”
samt bygglov och markupplatelser

"Vi ser oss som modiga samhallsbyggare som garna utmanar det
traditionella myndighetsutévandet med ett bredare kundperspektiv for att fa
foretag att trivas hos oss. Att komma in tidigt i processen och forsta
helheten i foretagarens behov och 6nskemal tror vi &r en framgangsfaktor.
En nara samverkan med Naringslivskontoret som lotsar vara befintliga och
potentiella foretagare ratt bidrar till att vi tidigt kan fanga upp fragetecken
och vagleda dem ratt. Vara framgangsfaktorer ar helhetssyn, dialog och
samverkan.”

Martina Svensson

Enhetschef Bygg & Forvaltningsstod Vastra Gastriklands
samhallsbyggnadsforvaltning (VGS)

Foto: Marianne Konakovic



Resultat (NKI),

markupplatelse

Antal

Ranking 22/ svar Svars

SBA SKR 21 2022 andel
Sandviken 1 2 T 13 | 54%
Trosa 2 3 l 16 |55%
Eskilstuna 3 | 10 T 52 |49%
Nykoping 4 | 11 l 33 |53%
Lidingd 5 | 17 l 26 |42%
Vésterds 6 | 20 T 76 | 42%
Norrképing 7 | 24 T 110 | 50%
Nynashamn 8 | 26 l 22 | 54%
Vallentuna 9 | 27 l 11 |52%
Botkyrka 10 | 32 T 23 | 79%
Katrineholm | 11 | 34 l 30 |52%
Strangnas 12 | 36 l 28 | 53%
Linképing 13 | 40 l 95 |45%
Osterdker 14 | 42 l 18 | 72%
Sédertélje 15 | 43 l 17 |55%
Tierp 16 | 48 l 20 | 29%
Uppsala 17 | 54 T 93 | 45%
Gavle 18 | 57 l 50 | 41%
Taby 19 | 59 — | 15 |35%
Sala 20 | 60 l 12 | 55%
Jarfalla 21 | 64 T 16 |41%
Nacka 22 | 66 27 | 53%
Orebro 23 | 68 | 64 l 54 |54%
Stockholm 24 | 74 T 166 | 55%
Norrtélje 25 | 75 - T 18 | 30%
Solna 26 | 76 | 67 l 57 | 46%
Huddinge 27 | 79 | - l 14 | 64%
Sollentuna 28 | 80 | - l 16 | 57%
Sigtuna 29 | 82 | - l 19 |51%
Upplands-Bro - 9 |47%
Karlskoga - - - | 66 | 77 69 | 73 | 77 | 62 | 73 7 |35%
Enkdping 75 | 68 | 65 64 64 - - 66 | 66 9 |64%
Haninge - - - - - 72 72 - 78 5 |26%




Resultat (NKI), markupplatelse, forts.

SF;""A”"gER 07 | 09 |11 | 12 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 2221/ 23? izzresl
2022

Danderyd - - - - - - - - - - - - 5 | 26%
Arboga - - - - - 75 | 67 | 80 | 79 - 92 - 4 |36%
Koping 65 | 70 - - - ﬂ 62 - 49 86 - 4 | 24%
Oxelésund - - - - - - - - - - - - 3 |33%
Avesta - - - - - - - - - - - - 1 | 9%
Flen - - - - - - - - - - - - 1 |10%
Habo - - - - - - - - - - . - 1 | 25%
Upplands Vasby - - - 73 | 78 - - - - - 76 - 0 0%
Ekerd - - - - - - - - - - - - 0 | 0%
Gnesta - - - - - - - - - - - - 0 | 0%
Hallstahammar - - - - - - - - - - - - 0 | 0%
Heby - - - - - - - - - - - - 0 | 0%
Knivsta - - - - - - - - - - - - 0 | 0%
Kungsor - - - - - - - - - - - - 0 | 0%
Ludvika 66 | 72 | 75 - - - - - - - - - 0 0%
Nykvarn - - - - - - - - - 64 - - 0 | 0%
Salem - - - - - - - - - - - - 0 | 0%
Smedjebacken - - - - - - - - - - - - 0 | 0%
Tyreso - - - - - - - - - - - - 0 | 0%
Osthammar 62 | 66 | 66 m - - - - - - - - 0 | 0%
Alvkarleby - 0 | 0%
SBA 29 62 | 66 | 66 | 66 | 66 | 68 | 72 | 70 | 72 | 72 | 73 | 74 1196 | 47%
Sverige 84 - - - 65 | 68 | 69 | 72 | 72 | 75 | 75 | 76 | 75 3434 | 49%

MM Stockholm
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Resultat (NKI), miljé- och halsoskydd

S;:”kiggKR 2018 | 2019 | 2020 | 2021 | 2022 2221/ Egﬁ i‘g:l'
Stréngnas 1 2 - 44 44%
Lidingd 2 10 l 34 | 52%
Eskilstuna 3 15 T 75 | 52%
Ekerd 4 16 T 12 | 38%
Nacka 5 21 T 30 | 61%
Taby 6 22 T 79 | 44%
Sandviken 7 25 T 56 | 47%
Stockholm 8 28 T 127 | 54%
Knivsta 9 32 T 14 | 82%
Véasterds 10 34 T 103 | 63%
Arboga 11 35 l 19 | 54%
Osteréker 12 42 l 28 | 51%
Huddinge 13 45 69 81 72 78 T 164 | 51%
Enképing 14 47 64 67 74 78 T 36 | 65%
Botkyrka 15 49 71 70 - 78 T 34 | 38%
Solna 16 56 74 80 80 77 l 85 | 40%
Tierp 17 59 77 80 80 76 l 18 | 46%
Katrineholm 18 61 64 | 73 73 76 T 43 | 50%
Linkoping 19 64 - - - 80 70 74 | 76 74 75 T 143 | 54%
Képing 20 68 65 - 71 70 62 75 75 69 75 T 13 | 32%
Orebro 21 74 65 72 75 67 68 74 | 71 77 75 l 96 | 56%
Upplands Vasby 22 76 69 69 70 68 80 63 80 71 74 T 68 | 45%
Norrkoping 23 78 69 - 76 70 67 68 65 72 74 T 87 | 41%
Danderyd 24 83 - 80 65 74 70 66 - - 73 T 18 | 58%
Sodertalje 25 84 65 74 | 69 70 68 73 69 71 73 T 87 | 44%
Haninge 26 86 65 71 64 71 70 73 73 73 | — | 67 | 40%
Jarfalla 27 88 66 63 71 74 | 69 77 73 l 64 | 49%
Nyképing 28 94 F 68 68 66 70 72 71 72 T 91 | 57%
Trosa 29 96 67 - 74 74 75 77 76 72 l 18 | 64%
Osthammar 30 101 72 66 66 72 T 12 | 41%
Karlskoga 31 102 70 - 76 67 74 | 74 | 75 73 72 l 42 | 58%
Kungsor 32 104 71 - 65 68 74 | 77 - 78 72 l 16 | 64%




Resultat (NKI), milj6- och héalsoskydd, forts.

Rankin 22/ izl Svars-
9 2016 | 2017 | 2018 | 2019 2021 | 2022 svar

SBA SKR 21 | S5 | @ndel
Avesta 33 107 76 72 l 26 | 41%
Nykvarn 34 113 72 71 l 18 | 56%
Ludvika 35 114 72 71 l 35 | 83%
Sigtuna 36 116 76 71 l 14 | 61%
Tyresd 37 123 80 69 l 26 | 34%
Oxelésund 38 124 71 - - 67 71 72 74 69 l 11 | 48%
Gavle 39 133 67 66 67 63 75 72 64 73 69 l 43 | 63%
Uppsala 40 134 l 129 | 56%
Vallentuna 41 137 — 48 66%
Norrtélje 42 142 l 116 | 47%
H&bo 43 146 T 37 | 46%
Nynashamn 44 162 T 43 | 53%
Sollentuna 45 169 l 31 | 36%
Gnesta 46 170 l 12 | 52%
Hallstahammar 47 176 l 15 | 71%
Upplands-Bro 9 29%
Sala 7 39%
Flen 5 45%
Alvkarleby 5 45%
Heby 4 40%
Salem 1 25%
Smedjebacken 0 0%
SBA 47 67 68 72 68 71 71 73 74 74 2458 | 50%
Sverige 178 67 65 70 69 69 70 71 71 72 8340 | 51%

MM Stockholm

The Capital of Scandinavia



Strangnas

SBA-vinnare inom miljo- och halsoskydd

"Ett gott bemo6tande har varit en prioriterad fraga
for kontoret i manga ar. Vi har aktivt arbetat med
dessa fragor. Ett bemdétande som inkluderar
lyhordhet, forstaelse och respekt, i kombination
med ett klargérande av var myndighetsroll, leder
langsiktigt till framgang.”

Marie Jonsson
Samhallsbyggnadschef
Strangnas kommun

Vasteras

HOgt betyg inom samtliga | ol tild
myndighetsomraden

"Vi arbetar mycket med att effektivisera vara
handlaggningsprocesser, inte minst genom
gemensamma beddmningar for olika typer av
arenden for en rattssaker hantering. De senaste
aren har vi aven arbetat mycket med
forbattringar och digitalisering av var
handlaggning.”

Marianne Lidman Hagnesten
Direktor Miljo och Halsoskyddsforvaltningen
Vasteras stad

Foto: Per Groth




Resultat (NKI), livsmedelskontroll

Antal

SBRAa”kig?(R 2014 | 2015 | 2016 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020 | 2021 | 2022 2221/ zs(\)/g; Saﬁresl_
Alvkarleby 1 6 - l 11 55%
Upplands Vasby 2 11 77 T 53 46%
Upplands-Bro 3 12 75 l 23 61%
Habo 4 16 71 T 33 61%
Sigtuna 5 26 72 T 36 44%
Jarfalla 6 30 72 T 72 44%
Haninge 7 36 69 T 128 50%
Lidingd 8 40 69 l 59 42%
Ludvika 9 43 79 l 41 67%
Trosa 10 44 79 l 18 35%
Taby 11 51 72 T 79 43%
Nacka 12 52 77 l 163 53%
Salem 13 58 67 T 21 70%
Stockholm 14 61 72 T 125 44%
Knivsta 15 62 - T 37 55%
Osterdker 16 64 74 l 88 57%
Solna 17 65 70 T 140 46%
Karlskoga 18 69 78 l 48 47%
Vallentuna 19 70 67 T 31 46%
Oxeldsund 20 71 - T 13 41%
Huddinge 21 72 72 l 189 54%
Botkyrka 22 74 l 73 60%
Linkdping 23 78 - l 263 51%
Uppsala 24 81 70 l 155 44%
Sollentuna 25 84 70 l 91 39%
Danderyd 26 93 l 55 52%
Sandviken 27 97 - T 65 47%
Norrtalje 28 106 | 76 - 75 | 76 | 72 | 72 | 74 | 78 | 79 T 118 | 46%
Sodertalje 29 112 - 63 | 72 | 65 | 783 | 75 | 76 | 76 | 78 T 113 | 38%
Enképing 30 115 | 69 | 68 | 66 | 66 | 76 | 72 [NEZENEEVAN 78 l 47 41%
Vasteras 31 116 - 75 | 74 | 80 | 77 | 74 | 73 | 77 | 78 T 204 | 47%
Tierp 32 118 | 74 | 67 | 68 | 67 | 77 77 78 l 48 62%
Norrkoping 33 121 - - 75 | 70 | 72 | 75 | 67 | 71 | 78 T 108 | 32%
Képing 34 123 | 66 - 72 | 72 71 | 75 | 718 | 78 | — 41 A7%




Resultat (NKI), livsmedelskontroll, forts.

Rankin 22/ AL Svars-
9 2014 | 2015 | 2016 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020 | 2021 | 2022 svar
SBA SKR 21 2022 andel
Avesta 35 128 - - 72 - 80 79 80 77 l 26 31%
Nykoping 36 130 - 72 71 69 69 75 79 78 77 l 159 51%
Nynédshamn 37 131 67 71 78 77 l 35 44%
Sala 38 136 66 78 76 N 37 50%
Orebro 39 137 75 79 78 76 l 143 38%
Eskilstuna 40 139 73 77 | 80 76 l 128 46%
Tyreso 41 140 69 72 73 70 73 70 77 73 76 T 47 47%
Katrineholm 42 141 73 74 80 74 77 65 76 72 76 T 27 27%
Flen 43 147 - 63 - 85 76 71 72 65 75 T 18 42%
Heby 44 151 67 67 74 74 84 70 - 75 75 — 22 55%
Strangnas 45 153 66 71 80 74 69 77 75 79 74 l 55 33%
Gavle 46 155 72 76 76 75 76 77 78 77 74 l 66 48%
Osthammar 47 156 62 62 68 78 71 77 71 62 73 T 32 46%
Ekerd 48 159 69 - 71 69 73 76 74 79 73 l 22 45%
Gnesta 49 162 - 77 73 79 75 73 73 72 l 15 63%
Arboga 50 175 - - 67 75 78 68 - - 69 T 13 59%
Kungsor - - ﬂ - - - - - - 6 46%
Nykvarn - - - - - - - - 6 30%
Hallstahammar - - 72 - - - - - - 2 25%
Smedjebacken - - - - - - - - - 0 0%
SBA 50 72 74 75 74 80 79 78 78 80 3648 46%
Sverige 187 71 72 74 74 77 78 78 78 79 10741 | 47%

MM Stockholm
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Alvkarleby

SBA-vinnare inom livsmedelskontroll

Foto: Pressbild

"Foretagen ar navet i samhallet och den har métningen ger oss ovarderliga
insikter om vad vi som kommun behover gora for att ge vara lokala foretag
basta tankbara forutsattningar. Besoksnaringen ar en vaxande naring i var
kommun och dar spelar vara restauranger och livsmedelsforetagare en viktig
roll. Att vi far sa fina betyg pa omradet gor mig oerhort glad och stolt.”

Katrin Jakobsson
Kommunstyrelsens ordférande (S)
Alvkarleby kommun



Resultat (NKI), serveringstillstand

20 | 21 | 22

22/
21

Antal
svar
2022

Svars
andel

35

65%

18

56%

12

44%

24

67%

19

32%

37

44%

14

67%

25

50%

30

36%

27

52%

84

40%

17

50%

37

46%

31

46%

52

38%

10

50%

25

27%

31

46%

43

45%

10

26%

18

53%

184

57%

14

52%

35

29%

61

30%

20

43%

15

33%

22

54%

64

40%

16

59%

16

50%

62 | 65

14

47%

S%i“kg:?R 07 | 09 | 11 | 12 | 14 | 15
Nacka 1 2 64 | 62 | 74 | 72 | 77 | 80
Linkdping 2 4 - - - 74 - -
Trosa 3 6 - - - 79 -
Botkyrka 4 7 - 72 | 80 | 75 | 73 | 74
Karlskoga 5 9 - 91
Orebro 6 | 10 75
Tierp 7 12
Huddinge 8 15
Nykdping 9 16
Sandviken 10 | 21
Uppsala 11 | 23
Taby 12 | 25
Haninge 13 | 29
Sigtuna 14 | 32
Solna 15 | 33
Flen 16 | 36
Sodertalje 17 | 42
Eskilstuna 18 | 43
Norrtélje 19 | 47
Jarfalla 20 | 48
Katrineholm 21 | 49
Stockholm 22 | 51
Tyreso 23 | 53
Norrképing 24 | 54
Gavle 25 | 57
Liding6 26 | 59
Nynashamn 27 | 61
Enkdping 28 | 62
Vasteras 29 | 65
Habo 30 | 70
Osteraker 31 | 75
Strangnas 32 | 77 | 75 | 69 | 62 | 70
Ludvika 33 |18 | 75 |68 | 70 | 79

12

50%




Resultat (NKI), serveringstillstand, forts.

Ranking 22/ A Svars
SBA SKR 07 | 09 | 11 12 14 | 15 16 | 17 18 | 19 | 20 | 21 | 22 21 svar andel
2022

Koping* - - 88 - - - 10 | 50%
Smedjebacken* - - - - - 10 | 63%
Upplands-Bro - - - - 8 |62%
Upplands Vasby - - - - - 8 |42%
Sollentuna 76 - - 64 - 7 |122%
Avesta - - - - 75 - 77 - 78 | 79 - - - 7 [22%
Vallentuna - - - - - - - - - - - - - 7 | 50%
Hallstahammar - - - - - - 79 | 80 ﬂ - - - - 6 |86%
Alvkarleby - - - - - - - - - - - - - 6 |38%
Danderyd - - - - 80 | 65 Y 88 - - - 4 |44%
Ekero - - - 72 | 76 - 75 | 66 | 78 - - - - 3 | 75%
Kungsor - - - - - - - - - - - - - 3 [50%
Oxelésund - - - 79 - - - - - - - - - 3 [30%
Osthammar - - - | 63 - 70 | - | 66 [EEIEEENCY! - - - 3 |30%
Arboga - - - - - - - - - - - - - 2 | 20%
Knivsta - - - - - - - - - - - - - 1 |33%
Nykvarn - - - - - - - - - - - - - 3 | 60%
Salem - - - - - - - - - - - - - 1 |100%
Gnesta - - - - - - - - - - - - - 0 | 0%
Heby - - - - - - - - - - 0 | 0%
Sala - - - - - - - - - - 0 | 0%
SBA 33 68 | 68 | 71 | 69 | 72 | 71 | 74 | 75 | 75 | 79 | 77 | 77 | 80 1164 | 43%
Sverige 85 - - - 70 | 72 | 71 | 74 | 75 | 75 | 76 | 75 | 77 | 76 2882| 43%

* Farre an 10 svar pa NKI-fragorna.

MM Stockholm

The Capital of Scandinavia



Eskilstuna

SBA-vinnare inom upphandling

Foto: Eskilstuna kommun

"Genom att kommunens upphandlingar genomfors pa ett professionellt sétt
sakerstalls hog kvalitet pA kommunens leverans till invanarna. | Eskilstuna har
vi i manga ar arbetat for att bygga upp en upphandlingsverksamhet med hdg
kompetens inom bade upphandling och i form av stodfunktioner. Vi samverkar
ocksa med naringslivet pa olika satt for att fler foretag ska vilja och kunna delta i
vara upphandlingar. Det ar valdigt roligt att resultatet i matningarna speglar vara
ambitioner, det motiverar oss i det fortsatta arbetet!”

Anna Kahlbom
Upphandlingschef
Eskilstuna kommun



Resultat (NUI), upphandling

Samtliga Ej erhallit kontrakt Erhallit kontrakt
q n Antal Antal Andel
Rzn;lo‘ng Rz;r:glqng Ant;g; ;/ Gl NUI svar NUI svar NUI kontraktsvinnare
2022 2022

Eskilstuna 1 3 135 74 37 63 98 79 73%
Sandviken 2 6 47 74 32 69 15 32%
Oxeldsund 3 7 28 73 12 72 16 75 57%
Ludvika 4 8 30 73 7 | 58 | 23 79 77%
Tierp 5 9 75 72 31 65 44 78 59%
Knivsta 6 10 31 72 22 68 29%
Solna 7 11 24 72 8 67%
Osteréker 8 13 17 71 8 53%
Nacka 9 14 97 71 61 37%
Orebro 10 15 129 71 36 72%
Strédngnas 11 18 53 70 26 51%
Heby 12 20 18 70 12 33%
Norrtalje 13 24 57 70 25 56%
Nykoping 14 26 57 69 27 53%
Arboga 15 28 56 69 23 59%
Gnesta 16 32 17 68 9 66 8 71 47%
Sollentuna 17 34 78 68 45 42%
Enkdping 18 39 112 67 79 29%
Ekerd 19 41 85 67 46 46%
Lidingd 20 42 55 67 26 53%
Téby 21 44 62 66 35 44%
Vallentuna 22 47 78 66 54 31%
Danderyd 23 49 46 66 27 41%
Upplands-Bro 24 50 40 17 58%
Uppsala 25 51 273 52%
Kungsor 26 53 26 65%
Haninge 27 54 41 32%
Nynashamn 28 56 17 76%
Koping 29 57 74 54%
Gavle 30 62 102 68%
Norrkdping 31 63 182 46%
Sodertélje 32 65 22 45%
Karlskoga 33 66 10 40%
Sigtuna 34 67 76 41%
Osthammar 35 71 49 37%
Huddinge 36 72 163 60%
Jarfalla 37 73 112 39%
Stockholm 38 74 268 18%
Vasteras 39 75 193 38%
Linkdping 40 79 183 46%
Tyreso 41 80 64 53%
Botkyrka 42 83 70 49%
Upplands Vasby 43 84 37 54%
Avesta - - -
Flen - - -
Hallstahammar - - -
Habo - - -
Katrineholm - - -
Nykvarn - - -
Sala - - -
Salem - - -
Smedjebacken - - -
Trosa - - -
Alvkarleby - - -
SBA 43 - 74 47%
Sverige 88 74 49%

* Besvarat NUI-frdgorna




Resultat (NUI), upphandling, 2019-2022

. Andel
Ranking 22/ Antal svar [Svarsandel

5 S 2019 2020 2021 2022 B 5002 5022 kf)/lr:lt:laakr;s

Eskilstuna 1 3 . 69 70 74 T 146 58% 73%
Oxelésund 3 7 - - 78 73 l 28 61% 57%
Ludvika 4 8 - - 72 73 T 36 56% 77%
Tierp 5 9 65 67 69 72 T 81 54% 59%
Knivsta 6 10 - - - 72 31 44% 29%
Solna 7 11 - - 69 72 T 29 41% 67%
Osteréker 8 13 - - 66 71 T 18 42% 53%
Nacka 9 14 - 63 63 71 T 101 36% 37%
Orebro 10 15 - 64 67 71 T 146 53% 72%
Strangnas 11 18 73 72 66 70 T 60 54% 51%
Heby 12 20 - - 63 70 T 18 24% 33%
Norrtélje 13 24 - - 62 70 T 57 66% 56%
Nykoping 14 26 . - - 69 58 66% 53%
Arboga 15 28 - - - 69 56 52% 59%
Gnesta 16 32 - - - 68 20 44% 47%
Sollentuna 17 34 - - 63 68 T 82 34% 42%
Enképing 18 39 - - 67 67 N 126 47% 29%
Ekerd 19 41 - - - 67 86 69% 46%
Lidingd 20 42 - - 62 67 T 56 50% 53%
Taby 21 44 69 70 68 66 l 63 51% 44%
Vallentuna 22 47 - 63 66 66 N 79 61% 31%
Danderyd 23 49 . - - 66 47 58% 41%
Upplands-Bro 24 50 - - 65 T 42 46% 58%
Uppsala 25 51 62 68 65 l 281 49% 52%
Kungsor 26 53 - - - 65 28 39% 65%
Haninge 27 54 - - 65 T 45 53% 32%
Nynashamn 28 56 - - 65 T 17 47% 76%
Koéping 29 57 - - - 65 81 64% 54%
Gavle 30 62 78 _ 64 T 106 58% 68%
Norrképing 31 63 - - - 64 185 55% 46%
Sodertalje 32 65 . - 63 63 — 23 51% 45%
Karlskoga 33 66 - 62 - 63 T 10 77% 40%




Resultat (NUI), upphandling, 2019-2022, forts.

. Andel
Ranking 22/ Antal svar [Svarsandel
SBA SKR 2019 2020 2021 2022 21 2022 5020 | Kontrakts-
vinnare

Sigtuna 34 67 - 67 66 63 l 78 54% 41%
Osthammar 35 71 - 49 47% 37%
Huddinge 36 72 - l 172 57% 60%
Jarfalla 37 73 - 115 61% 39%
Stockholm 38 74 - l 314 47% 18%
Vasterds 39 75 66 — 200 56% 38%
Linképing 40 79 - i 186 69% 46%
Tyresé 41 80 - l 66 52% 53%
Botkyrka 42 83 - T 74 29% 49%
Upplands Vasby| 43 84 62 l 37 49% 54%
Avesta - - - -
Flen - - - -

Hallstahammar - - - R

Habo . - . -

Katrineholm - - - -

Nykvarn - - - -

Sala - - - -

Salem - - - -

Smedjebacken - - - -

Trosa - - - -
Alvkarleby - - - -
SBA 43 62 63 63 63 3591 51% 47%
Sverige 88 63 63 63 64 7436 55% 49%

MM Stockholm

The Capital of Scandinavia



Kommuner med storst forbattring mellan 2021 och 2022

Alla myndighetsomraden Brandskydd

Okning NKI 2022 Okning NKI 2022
Heby +11 83 Sodertélje +10 75
Oxel6ésund +11 79 Upplands-Bro +9 81
Flen +7 80 Botkyrka +9 92
Téby +6 77 Knivsta +8 87
Osthammar +6 74 Nacka +6 81

Bygglov Markupplatelser

Okning NKI 2022 Okning NKI 2022
Taby +20 64 Jarfélla +7 71
Oxel6ésund +18 80 Norrtalje +6 67
Uppsala +8 68 Botkyrka +6 77
Enkdping +8 67 Eskilstuna +4 84
Sandviken +7 88 Stockholm +3 68

Milj6- och hélsoskydd Livsmedelskontroll

Okning NKI 2022 Okning NKI 2022
Knivsta +12 79 Habo +12 86
Taby +7 81 Osthammar +11 73
Osthammar +6 72 Upplands Vasby +11 87
Kdping +6 75 Oxelésund +11 81
Huddinge +6 78 Flen +10 75

Serveringstillstand Upphandling

Okning NKI 2022 Okning NKI 2022
Nykoping +16 88 Upplands-Bro +12 65
Karlskoga +16 89 Nacka +8 71
Norrkdping +11 79 Norrtéalje +8 70
Linkdping +10 92 Heby +7 70
Tyreso +10 79 Nynashamn +7 65

MM Stockholm

The Capital of Scandinavia



Resultat 2022, efter kommun

Al Brand- Mark- Miljo- och | Livsmedels- | Serverings- Upp-

myndlghets- skydd Bygglov upplatelse | halsoskydd kontroll tillstand handling
omraden

Arboga 80 - - - 79 69 - 69

Avesta - - 74 - 72 77 - -

Danderyd 76 - 65 - 73 79 - 66

Ekerd 76 67

Enkdping 72 67

Eskilstuna 79

Flen 80

Gnesta 63

Gavle 71

Hallstahammar 64

Haninge 80

Heby

Huddinge

Habo

Jarfalla

Karlskoga

Katrineholm

Knivsta

Kungsor

Kdping

Lidingd

Link6ping

Ludvika

Nacka

Norrkdping

Norrtalje

Nykvarn

Nykdping

Nynéshamn

Oxelésund

Sala

Salem

Sandviken

Sigtuna

Smedjebacken

Sollentuna

Solna

Stockholm

Strangnas




Resultat 2022, efter kommun, forts.

Alla
myndighets-
omraden

Brand-
skydd

Sodertélje

72

Tierp

Trosa

Tyreso

74

Bygglov

Mark-
upplatelse

Milj6- och
héalsoskydd

Livsmedels-
kontroll

Serverings-
tillstand

Upp-
handling

75

73

78

Téby

Upplands Vasby

Upplands-Bro

Uppsala

Vallentuna

Vasteras

Alvkarleby

Orebro

Osteraker

74

76

Osthammar

SBA

76

Sverige

75

82
81

67

74

80 63

67

75

76 64

MM Stockholm

The Capital of Scandinavia



Svar och svarsresultat per kommun 2022

myngiléiets- Brand- Bygglov M?rk- Miljﬁ- och | Livsmedels- Se_rver;ings- Upp_-
omraden skydd upplatelser | halsoskydd kontroll tillstand handling
Svar | % |Svar| % |Svar| % |Svar| % |Svar| % |[Svar| % |Svar| % |Svar| %
Arboga 48 | 46% 1 33% 9 39% 4 36% | 19 |54% | 13 | 59% 2 20% | 56 | 52%
Avesta 91 | 36% 4 36% | 27 | 51% 1 9% 26 |41% | 26 | 31% 7 22% 0 0%
Botkyrka 243 | 58% | 18 | 64% | 71 |62% | 23 | 79% | 34 [38% | 73 |60% | 24 |67% | 74 | 29%
Danderyd 124 | 49% | 10 |53% | 32 |48% | 5 |[26% | 18 [58% | 55 |52% | 4 |44% | 47 | 58%
Ekero 67 | 50% 7 37% | 23 | 74% 0 0% 12 | 38% | 22 | 45% 3 75% | 86 | 69%
Enkoping 201 | 52% | 20 |54% | 67 [53% | 9 |64% | 36 |65% | 47 |41% | 22 | 54% | 126 | 47%
Eskilstuna 411 | 52% | 60 | 63% | 65 |64% | 52 |49% | 75 |52% | 128 | 46% | 31 | 46% | 146 | 58%
Flen 41 | 42% 0 0% 7 54% 1 10% 5 45% | 18 | 42% | 10 | 50% 0 0%
Gnesta 36 | 56% 2 |100%| 7 54% 0 0% 12 | 52% | 15 | 63% 0 0% 20 | 44%
Gavle 331 |44% | 18 |38% | 93 [52% | 50 |41% | 43 | 63% | 66 |48% | 61 | 30% | 106 | 58%
Hallstahammar 38 | 59% 4 67% | 11 | 50% 0 0% 15 | 71% 2 25% 6 86% 0 0%
Haninge 328 | 48% | 24 |51% | 67 |57% 5 26% | 67 | 40% | 128 | 50% | 37 | 46% | 45 | 53%
Heby 39 [49% | 6 |[50% | 7 [41%| O 0% 4 |40% | 22 |55% | O 0% | 18 | 24%
Huddinge 525 | 52% | 33 | 55% | 100 | 48% | 14 | 64% | 164 | 51% | 189 | 54% | 25 |50% | 172 | 57%
Habo 126 | 53% | 12 | 67% | 27 | 50% 1 25% | 37 |46% | 33 |61% | 16 | 59% 0 0%
Jarfalla 238 | 45% | 40 |56% | 36 |42% | 16 |41% | 64 |[49% | 72 |44% | 10 | 26% | 115 | 61%
Karlskoga 157 |51% | 5 |83% | 36 |78% | 7 |[35% | 42 |[58% | 48 |47% | 19 |32% | 10 | 77%
Katrineholm 152 | 46% 0 0% 34 | 64% | 30 [52% | 43 |50% | 27 |27% | 18 | 53% 0 0%
Knivsta 98 [59% | 19 [58% | 27 [57% | O 0% | 14 |82% | 37 |55% | 1 |33% | 31 |44%
Kungsor 34 | 57% 1 50% 8 67% 0 0% 16 | 64% 6 46% 3 50% | 28 | 39%
Kdping 94 | 42% 4 44% | 22 | 44% 4 24% | 13 | 32% | 41 |47% | 10 | 50% | 81 | 64%
Lidingd 185 | 45% 6 38% | 40 |49% | 26 |42% | 34 |52% | 59 |42% | 20 |43% | 56 | 50%
Linkdping 698 | 50% | 26 |51% | 153 | 49% | 95 | 45% | 143 | 54% | 263 | 51% | 18 | 56% | 186 | 69%
Ludvika 109 | 67% 0 0% 21 | 58% 0 0% 35 [83% | 41 [67% | 12 [ 50% | 36 | 56%
Nacka 398 | 55% | 21 |50% | 122 | 55% | 27 |53% | 30 |[61% | 163 |53% | 35 | 65% | 101 | 36%
Norrkoping 554 | 45% | 35 | 65% | 179 | 63% | 110 | 50% | 87 | 41% | 108 | 32% | 35 | 29% | 185 | 55%
Norrtélje 413 | 44% | 48 [53% | 70 | 37% | 18 |30% | 116 | 47% | 118 | 46% | 43 | 45% | 57 | 66%
Nykvarn 39 |43% | O 0% | 12 |39% | O 0% | 18 |56% | 6 |30%| 3 |60%| O 0%
Nykoping 406 | 52% | 17 [ 68% | 76 |56% | 33 [53% | 91 |57% | 159 [51% | 30 | 36% | 58 | 66%
Nynashamn 158 | 47% | 14 | 58% | 29 |45% | 22 |54% | 43 |53% | 35 |44% | 15 |33% | 17 | 47%




Svar och svarsresultat per kommun 2022

m ngi”iets- Brand- Bvaalov Mark- Milj6- och | Livsmedels- | Serverings- Upp-
c):mrégden skydd ye9 upplatelser | halsoskydd kontroll tillstand handling

Svar | % Svar | % Svar | % Svar| % Svar | % Svar | % Svar | % Svar | %

Oxeldsund 49 | 47% 1 50% | 18 | 64% 3 33% | 11 |48% | 13 | 41% 3 30% | 28 | 61%
Sala 88 | 51% 8 [42% | 24 |59% | 12 | 55% 7 39% | 37 | 50% 0 0% 0 0%
Salem 34 | 62% 1 |100%| 10 | 53% 0 0% 1 25% | 21 | 70% 1 |100%| O 0%
Sandviken 200 | 50% 1 13% | 38 |59% | 13 | 54% | 56 |[47% | 65 |47% | 27 |52% | 58 | 44%
Sigtuna 232 |54% | 43 | 67% | 89 |[57% | 19 |51% | 14 |61% | 36 |44% | 31 |46% | 78 | 54%

Smedjebacken 10 |63% | O 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% | 10 |63% | O 0%

Sollentuna 204 | 40% | 38 |48% | 21 |40% | 16 |57% | 31 |[36% | 91 | 39% 7 22% | 82 | 34%
Solna 454 | 46% | 36 | 77% | 84 |56% | 57 |46% | 85 |40% | 140 | 46% | 52 | 38% | 29 | 41%
Stockholm 1026 | 59% | 183 | 63% | 241 | 78% | 166 | 55% | 127 | 54% | 125 | 44% | 184 | 57% | 314 | 47%
Strangnas 211 |44% | 16 | 64% | 54 |53% | 28 |53% | 44 |44% | 55 |33% | 14 |47% | 60 | 54%
Sddertélje 371 | 41% | 28 |53% | 101 |42% | 17 |55% | 87 |[44% | 113 | 38% | 25 |27% | 23 | 51%
Tierp 121 | 49% 3 60% | 18 |47% | 20 | 29% | 18 |46% | 48 |62% | 14 | 67% | 81 | 54%
Trosa 89 | 46% 4 67% | 21 |40% | 16 |55% | 18 |64% | 18 |35% | 12 | 44% 0 0%
Tyreso 108 | 43% 5 33% | 16 | 52% 0 0% 26 | 34% | 47 [ 47% | 14 | 52% | 66 | 52%
Taby 259 (44% | 14 | 44% | 55 |[46% | 15 |35% | 79 |44% | 79 |43% | 17 | 50% | 63 | 51%

Upplands Vasby | 158 | 45% | 20 | 49% 9 35% 0 0% 68 | 45% | 53 | 46% 8 | 42% | 37 | 49%

Upplands-Bro 100 | 53% | 16 |50% | 35 |65% | 9 |47% 9 [29% | 23 [61% | 8 |62% | 42 | 46%

Uppsala 612 | 47% | 40 | 59% | 111 | 47% | 93 | 45% | 129 | 56% | 155 | 44% | 84 | 40% | 281 | 49%
Vallentuna 130 | 55% 9 69% | 24 |49% | 11 |52% | 48 | 66% | 31 | 46% 7 50% | 79 | 61%
Vésteras 646 | 48% | 28 | 41% | 171 | 52% | 76 | 42% | 103 | 63% | 204 | 47% | 64 | 40% | 200 | 56%
Alvkarleby 31 | 46% 0 0% 9 45% 0 0% 5 45% | 11 | 55% 6 38% 0 0%
Orebro 502 | 46% | 44 | 42% | 128 | 53% | 54 | 54% | 96 | 56% | 143 | 38% | 37 | 44% | 146 | 53%
Osteraker 220 | 54% | 11 |42% | 59 |50% | 18 | 72% | 28 |51% | 88 |57% | 16 |50% | 18 | 42%
Osthammar 75 | 47T% 0 0% 28 | 55% 0 0% 12 | 41% | 32 | 46% 3 30% | 49 | 47%
SBA 12312| 49% | 1004 | 55% | 2842 | 54% | 1196 | 47% | 2458 | 50% | 3648 | 46% | 1164 | 43% | 3591 | 51%
Sverige 35752| 50% | 2386 | 55% | 7969 | 54% | 3434 | 49% | 8340 | 51% [10741| 47% | 2882 | 43% | 7436 | 55%

MM Stockholm

The Capital of Scandinavia



Enkat NKI 2022 ars arenden

NKI-enkat 2022 ars arenden

F1. | vilken bransch ar ditt foretag verksamt?
[Endast ett kryss, val] det alternativ som bast passar in]

O Jordbruk

O Industri och byigg

O Transport och magasinering

O Handel

O Heotell, restaurang och underhallning (café, pubar,
danslokaler m.m.)

0O Skola, vard, omsorg

O Faretagstinster (konsulter och dvrig tianstendring)

O Gwrigt

O Ej aktuellt

F2. Hur manga anstéllda finns det pa din arbetsplats?

[Endast ett kryss]

Oo

O 1-5

O &9

O 1049

O =099

O 100-249

O 250 eler fier

O et ej

F3. Vilket beslut togs av kommunen?
[Swara anfingen pé fréga.ﬁ. eller B. Endast ett kryss]

A) om ditt Grende gillde tillstand | bygglov | anmélan
O Beviljat/positivt eslut

O Avslaginegativt besiut

O et gj

B) om kontakten gallde tillsyn | kontroll

O Féreldggande och/eller atgirder krivdes

O varken forelaggands eller atgarder krivdes

O vetej

F4. Vilket var ditt huvadsakliga kommunikationss&tt

med oss i detta Grende?
[Endast ett kryss]

O Telefon

O E-post

O Brev

O Personligt méte
O Digital fjanst

O Annat s&t, vilket?

F5. Blev du i forvag informerad om vilka tjanster som
ingick i avgiften?

[Endast et knyss]

O Ja, fick fullstandig information

O Ja, fick viss information

O Hej, inte alls

O 'etej

F&. Hur rimlig anser du att avgiften for hanteringen av

ditt drende var?
[Endast et knyss]

O Helt imlig

O Ganska rimlig

O ‘arken rimlig eller orimlig

O Ganska onmlig

O Helt crimlig

O et g

F7. Har du erfarenhet av nagon annan kommuns

service inom samma myndighetsomrade?
[Emdast eit kryss]

U Ja

O Hej

F&. Har du varit i kontakt med oss i denna typ av
drende tidigare?

[Endast et knyss]

O Ja
O Hej

(Om ditt Frende gillde Markupplatelse)

F38. Vemivilka har du haft kontakt med gallande ditt
arende?

[Endast et knyss]

O Kommunen

OO Polizen

O Bade kommunen och polisen

{Om ditt Grende gallde bygglov)

Fa39. Vilken typ av lowanmdlan gallde ditt drende?
[Emdast eit kryss]

O Byogglov inklusive fivningslov
O Marklov inklusive tradfélining
O “attefall”

O Gwrigt



Enkat NKI 2022 ars arenden

OM TILLGANGLIGHET

F9. Hur ndjd var du med...

Ange pa en skala 1-10, dir 1=inte alls nijd och 10=mycket nGjd.

... majligheten att komma i kontakt med ritt person (er)

Inte alls mojd

... totalt seit med tillgéngligheten?

OM INFORMATION

FA0. Hur ngjd var du med...

Ange pa en skala 1-10, dir 1=inte alls nijd och 10=mycket najd.

... hur vi informerade om processen och nutinema for ditt Srende?

... iotalt sett med informationen?

OM BEMOTANDE

F11. Hur ngjd var du med...

Ange pa en skala 1-10, dir 1=inte alls nijd och 10=mycket nGjd.

... war attityd mot dig?

1 2 3 4

.. totalt sett med bemdtandeat?

OM KOMPETENS

F12. Hur ndjd var du med...

Ange pa en skala 1-10, dir 1=inte alls nijd och 10=mycket nGjd.

.. var kunskap om dmnesomradet?

... totalt seit med kompetensen?

Mfycket nojd et g
T 8B 9 10

oooaagd d
oooao d
ogooao O
Mefycket ndjd et g
T B 8 10

oooao d
oooaagd d
oooaon O
oooao d
Mebycket ndjd et g
T B 8 10

oooad 4
oooad 4
OoooOoaagd O
Mfycket nojd et g
T B 9 10

ogooao O
OoooOoaagd O
Ooo

Oo0Oo



Enkat NKI 2022 ars arenden

OM RATTSSAKERHET

F13. Hur ngjd var du med...
Ange pa en skala 1-10, dar 1=inte alls nijd och 10=mycket ndjd.

... ydligheten | de lagar och regler som galler for ditt &rends?

Inte alls najd

.. totalt sett med rattssakerheten?

OM EFFEKTIVITET

F14. Hur mdjd var du med...
&nge pa en skala 1-10, dar 1=inte alls nidjd och 10=mycket ndjd.

... tiden f&r handlaggningsn av ditt drende?

Inte alls nojd

.. totalt sett med effektiviteten’y

OM TOTALA UPPLEVELSEN

Ange pa en skala 1-10, dar 1=inte alls nijd och 10=mycket ndjd.
F45. Hur nGjd war du med hanteringen av ditt Srende i sin helhet?

1 2 3 4

&nge pa en skala 1-10, dar i1=inte alls vl och 10=mycket wil.
F46. Hur wal uppfylides dina férvantningar kring ditt rende?

Ange pa en skala 1-10, dar 1=Langt ifran och 10=Mycket nira.

F17. Taénk dig en perekt hantering av ditt Srende.
Hur néra ett sadant ideal kom hanteringen av ditt rende?

Mlycket nara

7T B 8 10
ooaoano



Enkat NKI 2022 ars arenden

F48. Var det nagon del i processen som du var sarskilt néjd med?

F21. Ange kin
O Kvinna

O mMan

O Annat

O vill & uppge

F22. Ange alder
O -24ar

O 25-34 ar

O 35-44 ar

O 4554 ar

O 5564 ar

O &5 ar-

O il gj uppge



Enkat NUI 2022 ars arenden

NUI-enkat 2022 ars drenden
Enkét till anbudsgivare malgrupp 2-4

Bakgrundsfragor

F1. Fick ert foretag nagon inbjudan till dialog innan upphandlingen utannonserades? [flervalsfragal
O Ja, RFI {request for information)finformationsfarfragan

O .Ja, Sppet mite om upphandiingen

O Ja, enskilt méte med Bestallaren

O Ja, mdjlighet att Emna remiss pa upphandlingsdokument

O Mej

O veteg

F2. [om Ja pa fraga 1] Nyttjade ert féretag méjligheten till dialog innan upphandlingen utannonserades?
[flervalsfragal

O .Ja, vi svarade pa en RFI (request for information Minformationsfériragan

O .Ja, vi var pa ett Sppet méte om upphandlingen

O Ja, vi hade ett enskilt mdte med Bestallaren

O Ja, vi ldmnade remissvar pa upphandlingsdokument

O Hej

O et g

F3. Hur manga annonserade upphandlingar uppskattar du att ditt foretag deltar i per ar i Sverige?
O o-2

O 310

OO 11-50

O Mer &n 50

O et g

F4. Ar eller har foretaget under de tre (3) senaste aren varit leverantor till [kommunen]?

U Ja

O Mej

O vetegj



Enkat NUI 2022 ars arenden

OM INFORMATION

F&. Hur ngjd var du med...

Ange pa en skala 1-10, dar 1=inte alls ndjd och 10=mycket najd. Inte alls nojd Mycket nojd et g
i 2 3 4 5 6 7 B 9 10
.. innehall, strukiur och sprak | upphandlingsdokumenten? OOO0OO0OOO0OOooOooOoan O
... information om efterfragad varatjanst? O O O O 0 O O
... information och aterkoppling i samband med tilldeiningskesiutet?’D O O O O O O O O O O
... totalt sett med informationen? oooooooooao O
OM TILLGANGLIGHET
F7. Hur nojd var du med...
Ange pa en skala 1-10, ddr 1=inte alls ndjd och 10=mycket ndjd. Inte alls nojd Mbycket najd et g
i 2 3 4 5 6 7 B 9 10
... anvandand@nligheten i systemet som anvéndes Grupphandiingen?d O O O O O O O O O O
mdjligheten att komma i kontakt med oss7 I I I R R R R e O
... mjligheten av att ta del av fortydliganden och
svar pa inkomna fragor? O O O O 0 O O
.. totalt sett med tillgéngligheten? I I Y Y Y O
OM BEMOTANDE
F&. Hur ndjd var du med...
Ange pa en skala 1-10, ddr 1=inte alls ndjd och 10=mycket ndjd. Inte alls najd Mbycket ndjd et gj
i 2 2 4 & 6 7 B 9 10
... var attityd mot dig? OOoo0o0ooOooOooOooo O
vart engagemang i upphandlingen? I I Y Y Y O
... totalt satt med bemdtandet? OOoo0o0ooOooOooOooo O
OM RATTSSAKERHET
F9. Hur ngjd var du med...
Ange pa en skala 1-10, ddr 1=inte alts nijd och 10=mycket ndjd. Inte alls nojd Mfycket nojd et g
.. kravens tydlighet i forfragningsunderiaget i 1 2 2 4 5§ 6 7 B 9 10
farhallande till efterfrdgad varafjinst? O O O O 0 O O
... lydligheten | utvarderingsmodellen
{var modellen relevant och enkel aft farsta)? OO0 O0OOoOoOooaogoao O
.. var farmaga att flja upp att avtalade villkor efterlevs?
[fragan stdlls endast om Ja pa fraga 4] OO0O0O0OO00o0oaoao O
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OM RATTSSAKERHET (FORTS.)

Ange pd en 5kala 1-10, dar 1=Inte alls nojd och 10=mycket nojd. Inte alls ndid Mycket najd Vet g
1 z 32 4 8 § 7 B % 10

.. méfighet tll dialog efter tlldelningsbeshit? o i I o O B O 0 O

.. totalt sett med ratiss3kerheten? R Y o I o O O

OM KOMPETENS

F10. Hur n&jd var du med...

Ange pd en 5kala 1-10, dar 1=Inte alls nojd och 10=mycket nojd. Inte alls ndid Mycket najd Vet g

1 2 3 4 5 6§ 7 8 9% 10
. viar kunskap om marknadens mijligheter fir eferfragad

varatjanst? o O e o s o o o Oy |

svar pa stilida fragor | den aktuella upphandlingen? OOoOo0OooOoooooao O
. var affarsmdssighet,

dvs. uppna "den goda affiren for bada parter™ OOoOo0OooOoooooao O
.. totalt sett med kompetensen? R Y o I o O O
OM EFFEKTIVITET
F11. Hur najd var du med...
Ange pd en skala 1-10, dar 1=Infe alls nejd och 10=mycket nijd. Infe alls nigd Mycket najd Wt g
.. den resursinsats som krawdes fir att [amina anbud i 1 X 3 4 5 & T B 3 410

formallande till anbudets storiek? OOoOoOooOoooooan O
. var firmaga att halla utiovade svarstider pa stillda

fragor i forfragningsunderaget? OO0O0OoOoOooOoooOoao O
_tidsiingden fran sista anbudsdag till att tilldelningsbesiut

delgavs (baserat pa upphandlingens komple xitet)? I O Iy Iy I [ I o Oy O
.. totalt sett med effektiviteten? OO0O0OO00O00000 O
OM TOTALA UPPLEVELSEN
Ange pd en skala 1-10, dar 1=Infe alls nejd och 10=mycket nijd. Inde alls nid Mycket najd wet g
F12. Hur ndjd var du med hanteringen av upphandlingen 1 2 3 4 5 & T B 3% 10

i sin helhet? N I I 0 O
Ange pd en skala 1-10, dar 1=Inie alls vl och 10=myeked val. Inte alls val Mycket v Vet g
F13. Hur val uppfylides dina forvantningar kring 1 2 3 4 5 & T B % 10
hanteringen av upphandlingen? R Y o I o O O

Ange pd en skala 1-10, dar 1=Lingt frdn och 10=Mycket nara. Langt Hrdn Mycket ndra Wt g

F14. Tank dig en periekt hantering aw wpphandlingen. 1 z 3 4 5 & T B % 10
Hur nira eft sadant ideal kom hanteringen avupphandlingen?d O OO OO O 0O O O O
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F45. Var det nagon del i processen som du var sarskilt ndjd med?



MM Stockholm

The Capital of Scandinavia

Stockholm Business Alliance ,SBA

SBA &r ett partnerskap mellan 54 kommuner i atta lan. Vart syfte ar
att attrahera utlandska investeringar till regionen, att marknadsféra
regionen internationellt och att forbattra féretagsklimatet.

SBA drivs av Invest Stockholm som ar Stockholms stads officiella
naringslivsorganisation som arbetar med marknadsforing och
utveckling av Stockholm som affarsdestination under varumarket
Stockholm — The Capital of Scandinavia. Invest Stockholm ar ett
dotterbolag till Stockholm Business Region, som ar helagt av
Stockholms stad.

Fragor kan stallas till Stefan Frid, Ansvarig Foretagsklimat (NKI/NUI),
Stockholm Business Alliance, Invest Stockholm

Stefan.frid@stockholm.se
Telefon: +46 (0) 70 47 28 016

Ansvarig utgivare: Staffan Ingvarsson,
VD Stockholm Business Region

Stockholm Business Region AB

PO. Box 12240 SE-102 26 Stockholm
Sweden Visiting adress: Fleminggatan 4
Telefon + 46 (0) 8 508 280 00


http://www.stockholmbusinessregion.se/
https://stockholmbusinessalliance.se/naringslivsservice/

